
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 233/1686/2022 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 23.11.2022

w sprawie:  objęcia Honorowym Patronatem Starosty Mrągowskiego oraz zakupu statuetek zwycięzcom I Powiatowego
Turnieju Tenisa Stołowego Ochotniczych Straży Pożarnych.
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1526),
Uchwały Nr 85/595/2012 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 11.04.2012 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Honorowego
Patronatu Starosty Mrągowskiego

Zarząd Powiatu w Mrągowie, uchwala co następuje:

§ 1.

Zaakceptowano  wniosek  Prezesa  LUKS  „Orlik”  Nawiady  dotyczący  objęcia  Honorowym  Patronatem  Starosty1.
Mrągowskiego oraz zakupu statuetek zwycięzcom I Powiatowego Turnieju Tenisa Stołowego Ochotniczych Straży
Pożarnych.
Wydatek w kwocie 400,00 zł  (słownie: czterysta złotych 00/100) zostanie sfinansowany w ramach rozdziału Kultura2.
Fizyczna i Sport dz.926 rozdział 92695 §4190.

§ 2.

Wykonanie  uchwały  powierza się  Naczelnikowi  Wydziału  Oświaty,  Kultury,  Kultury  Fizycznej,  Turystyki  i  Ochrony
Zdrowia i Skarbnikowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

 Uchwała 233/1686/2022  (PDF, 545 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1686-1669881764.pdf?noc=1669881765

